

ترازدهی افزایش قیمت کالاها

اساسی در ماه رمضان تکرار نشود

خانه‌ملت: عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی خطاب به مسئولان اجرایی، گفت: باید با اخذ تدابیر ویژه از تکرار ترازدهی افزایش قیمت کالاهای اساسی در ماه رمضان جلوگیری کرد.
محمدرضا منصوری گفت: در بحران و جنگ اقتصادی، دولت باید مستقیماً وارد عمل شده و کالاهای اساسی موردنیاز کشور را به صورت کلی خریداری کرده و با استفاده از مکانیزم کالابرگ الکترونیکی محصولات را توزیع کند.

نماینده مردم ساوه و زرنديه در مجلس شورای اسلامی افزود: اگرچه استفاده از واژه «کوبین» ذهنیت نامناسبی به ذهن متبادر می کند و یادآور صف‌های طولانی مدت است، اما در حال حاضر برای توزیع عادلانه کالاهای اساسی باید از مکانیزم کوپنی (استفاده از کالابرگ الکترونیکی) استفاده کرد.

استفاده از تجربیات بخش

خصوصی برای مدیریت بازار ارز

شهر خبر: یک فعال بخش خصوصی معتقد است برای مدیریت بازار ارز، استفاده از تجربه و نظر این بخش اهمیت بالایی دارد و نادیده گرفتن آن باعث سلب آرامش بازار خواهد شد.
اکبر کلانتر نیستانیکی اظهار کرد: بخش خصوصی به خودی خود امکان تصمیم‌گیری و برنامه‌ریزی برای شرایط اقتصادی کشور را ندارد و از این رو وقتی راه‌های مشاوره بسته شود، نمی‌توان انتظار داشت نظر این بخش در تصمیمات لحاظ شود.

در گفته وی در شرایط فعلی اقتصاد ایران، در کنار هم قرار گرفتن تمام بخش‌ها و استفاده حداکثری از نظرات و مشاوره‌ها بیشترین اهمیت را دارد، زیرا در غیر این‌صورت با به هم ریختگی بازار مواجه خواهیم بود.
این فعال اقتصادی با بیان اینکه در بازار ارز، قرار گرفتن نظرات اقتصادی در کنار تجربه اهمیت بالایی دارد، گفت: ما نمی‌توانیم انتظار داشته باشیم که صرفاً تصمیمات بیرون از بازار با استفاده از مطالعات نظری، گرفته شود و از سوی دیگر بخش خصوصی که تجربه حضور در بازار را دارد نتواند خود تصمیم‌ساز باشد.
از این رو باید تلاش کرد با یک جمع‌بندی نهایی میان دولت و تاجران، تصمیمات جدید برای بازار گرفته شود.

سازندگان مسکن دست به عصا راه می‌روند

ایستنا: دبیر کانون انبوه‌سازان با بیان این که شش فاکتور اثرگذار بر قیمت تمام‌شده مسکن کماکان به‌قوت باقی است، تاکید کرد: هیچ‌نوع ثباتی در اقتصاد مسکن وجود ندارد به همین دلیل سازندگان با احتیاط و دست به عصا وارد بازار می‌شوند.
فرشید پور حاجت اظهار کر د: در حال حاضر می‌بینیم بی‌ثباتی در فاکتورهای تأثیرگذار بر قیمت تمام‌شده تولید مسکن وجود دارد و هر روز شاهد قیمت‌های متفاوتی هستیم. سازندگان هم که انواع و اقسام هزینه‌ها بر دوششان قرار دارد اوضاع را سبک‌سنگین و برای سرمایه‌گذاری جدید احتیاط می‌کنند. وی افزود: به‌شخصه اعتقاد ندارم که سازندگان از فروش مسکن امتناع می‌کنند بلکه با توجه به افزایش هزینه‌های تولید و نبود ثبات در اقتصاد مسکن با احتیاط بیشتری وارد بازار می‌شوند و به‌نوعی دست به عصا راه می‌روند. دبیر کانون انبوه‌سازان با بیان این که هزینه‌های تولید، تأثیر مستقیم بر قیمت تمام‌شده مسکن دارد، گفت: آن‌چه در شرایط فعلی دیده می‌شود این که سازنده‌ها رغبتی به تولید مسکن ندارند.



اقتصاد	NasleFarda.net
Economy	naslefardanews
	naslfarda

۳

شنبه ۲۴ فروردین ۱۳۹۸
سال بیست و هشتم | شماره ۵۹۳۳
۱۳ آذر ۱۳۹۸ | ۷۲ شعبان ۱۴۴۰



کلیک کنید

روند رشد را شاهد بودیم، در این گروه نماد شرکت سرمایه‌گذاری توسعه صنایع و معادن از نمادهایی بود که به‌دلیل برگزاری مجمع فوق‌العاده و تصمیم‌گیری درباره افزایش سرمایه متوقف بود. در هفته گذشته ارزش معاملات بورس تهران به رقم ۱/۱۷۹ میلیارد تومان رسید که این رقم ناشی از دست به دست شدن ۳/۶ میلیارد سهم و اوراق مالی بود. آیفکس نیز با ۴۰ واحد رشد بار دیگر شاهد رشد فزاینده بود و به رقم ۲۴۷۰ واحدی رسید. ارزش معاملات فرابورس ایران رقم ۵۸۸ میلیارد تومانی را تجربه کرد و حجم معاملات تا رقم ۱/۲ میلیون سهم و اوراق مالی بالا رفت.

بودند. همچنین در گروه خودرو و ساخت قطعات نیز شاهد رشد آرام قیمت‌ها بودیم هرچند که تعدادی از سهم‌ها در این گروه نیز توانستند بیش از چهار درصد رشد کنند. خودروها شاهد حجم معاملاتی بیش از ۵۱۵ میلیون سهم و اوراق مالی بودند که ارزش آن به حدود ۸۴ میلیارد تومان رسید.

بانکی‌ها نیز رشد قیمت را تجربه کردند نماد بانک ملت ۱/۹۸ واحد در قیمت پایانی رشد کرد و دو نماد بانک تجارت و بانک صادرات که از تأثیرگذارترین این گروه هستند از اواخر ماه پایانی سال ۱۳۹۷ نمادشان متوقف است. در گروه استخراج کانه‌های فلزی نیز همچون دیگر گروه‌ها

چهار درصد رشد قیمت را تجربه کردند. در این گروه ۴۰۲ میلیون سهم و اوراق مالی به ارزش بیش از ۱۸۰ میلیارد تومان مورد دادوستد قرار گرفت. دیگر گروه پر معامله، فولاد مبارکه اصفهان به تنهایی ۵۹۱ واحد ۶۴۷۴ واحد رشد کردند. در این معاملات بازار اول و دوم هر کدام به ترتیب ۲۷۴۵ و ۲۳۸ میلیون سهم به ارزش بیش از ۱۳۲ میلیارد تومان مورد دادوستد قرار گرفت. در این گروه تمام سهم‌ها به اتفاق با رشد بالایی همراه شدند و بسیاری از آن‌ها تا نزدیک سقف پنج درصدی رشد کردند. نیاز این روزهای بازار به سیمان و مصالح ساختمانی می‌تواند یکی از دلایلی باشد که سهامداران و بازیگران بازار سرمایه به این گروه اقبال نشان دادند. تعدادی از نمادهای سهمیانی شاهد صف خرید

تولید نفت در برخی نقاط برای حفظ جان سیل‌زدگان کاهش یافت

ایرنا: وزیر نفت با اشاره به کاهش تولید نفت در برخی نقاط درگیر سیل خوزستان گفت: برای نخستین بار برخی لوله‌ها از نفت خالی شده‌اند و امیدواریم شاهد تلفات جانی نباشیم.
بیزن زنگنه در دیدار با استاندار خوزستان هدف از سفر خود به این استان را بسیج امکانات برای کاهش اثرات سیل عنوان کرد و افزود: تمام امکانات صنعت نفت از روز نخست وقوع سیل در خوزستان برای کاهش درد و رنج مردم این استان مورد استفاده قرار گرفت. وزیر نفت با بیان اینکه تمام مردم کشور به خاطر مشکلات خوزستان در رنج هستند، گفت: جریان ضد انقلاب به دنبال انتشار این شایعه است که وزارت نفت مانع ورود آب به تاسیسات نفتی می‌شود. زنگنه اظهار داشت: یکی دیگر از اولویت‌های وزارت نفت جلوگیری از ورود آلودگی‌های نفتی به نقاط درگیر سیل و حفاظت‌های زیست‌محیطی از این مناطق است زیرا در این صورت مشکلات بیشتری برای ساکنان ایجاد می‌شود.

چشم‌انداز رشد برای سهام بانک‌ها

روزهای بهاری بورس

مافاکتور – گروه اقتصاد
Fakor.m@gmail.com

بازار سرمایه این روزها از رونق خوبی برخوردار است؛ گویا بورس هم همگام با روزهای بهار، شاخص خود را سبزپوش می‌خواهد و هر روز که می‌گذرد، اگرچه ممکن است نسبت به ساعات میانی روز، با برخی نوسانات در شاخص هم مواجه باشد؛ اما به هر حال، روزهای خوشی فعلاً برای بازار سرمایه رقم خورده است و هر روز که می‌گذرد، شاخص بارشد مناسبی، کار خود را پایا می‌دهد. در آخرین روز معاملاتی بازار سهام در هفته گذشته، قیمت اکثر سهم‌ها با رشد همراه شد. در کنار گروه‌های اصلی، گروه سیمانی در معاملات یکی از پیش‌روها بود. این روزها با افزایش قیمت ارزهای خارجی نسبت به ریال شرکت‌های صادرات محور با رشد قیمت سهامشان روبه‌رو هستند، چراکه فعالان بازار با توجه به شرایط فعلی و پیش‌بینی نسبت به آینده اقتصاد برای این شرکت‌ها سودهای بالایی پیش‌بینی



آگهی ابلاغ



گمرک جمهوری اسلامی ایران

بدینوسیله به آقای عباس قلعه گلاب فرزند فرهاد به شماره شناسنامه ۷۷۳ ابلاغ می‌گردد: پرونده اتهامی شما در شعبه اول هیأت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان گمرک ایران به نشانی تهران، بالاتر از میدان ولی‌عصر(عج)، نرسیده به سینما آفریقا ساختمان شماره ۲، طبقه چهارم در حال رسیدگی می‌باشد. مقتضی است ظرف سی روز از درج این آگهی دفاعیات خود را به هیأت مذکور جهت رسیدگی ارسال نمایید. ضمناً لازم به یادآوری است در صورتی که در مهلت مقرر دفاعیات خود را ارائه ننمایید پس از مهلت مقرر، به صورت غیابی به موضوع رسیدگی و رأی صادر خواهد شد.

اداره کل امور اداری و رفاه

م.الف ۹۹

تاریخ انتشار: ۹۸/۰۱/۲۴

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی و فوق العاده مرحله اول

انجمن صنفی کارفرمایان شرکتها و موسسات حمل و نقل کالای اصفهان



در اجرای ماده ۱۲ اساسنامه انجمن فوق‌الذکر بدینوسیله از کلیه اعضاء محترم انجمن و یانمایندگان تام‌الاختیار آنان دعوت بعمل می‌آید تادر جلسه مجمع عمومی عادی و در اجرای ماده ۱۵ اساسنامه مجمع عمومی فوق‌العاده انجمن صنفی کارفرمایان شرکتها و موسسات حمل و نقل کالای اصفهان که به ترتیب روز پنجشنبه مورخ ۹۸/۲/۲۶ راس ساعت ۱۰صبح

(مجمع عمومی فوق‌العاده) و ساعت ۱۱ صبح همانروز (مجمع عمومی عادی) که در (دفتر سابق انجمن) به نشانی اصفهان، خیابان امیرکبیر، چهارراه هزار دستان سالن اجتماعات شرکت تعاونی کامیونداران خودراننده شماره ۲ بر گزار میگردد حضور بهم رسانید.

الف: دستور جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده:

۱- تغییر و اصلاح بندهائی از اساسنامه

۲- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق‌العاده باشد.

ب- دستور جلسه مجمع عمومی عادی:

۱- گزارش هیئت‌مدیره

۲- بررسی تصویب تراز مالی منتهی به پایان سال ۹۷

۳- انتخاب اعضاء هیئت‌مدیره و بازرسین

۴- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی‌ها

۵- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد

هیئت‌مدیره انجمن

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

(فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه گران) شماره ۶۷/۹۷/۲۲۰۱

۱- مناقصه گزار: شرکت گاز استان آذربایجان غربی

۲- موضوع مناقصه: پروژه تهیه تجهیزات واحداث شبکه توزیع وساخت ونصب انشعابات پلی اتیلنی روستاهای محور قارقلوق شهرستان پلدشت (روستاهای شیبیلوی پایین، شیبیلوی بالا، شهرک میلاد، قیجاق، قیرکندی، مشهدی میرزاکندی، قارقلوق پایین، قارقلوق بالا، نظر خان و جمال آباد) به شرح:
*شبکه توزیع (۲BAR) با لوله های پلی اتیلنی به اقطار ۶۳ تا ۱۲۵ میلیمتر
*ساخت ونصب انشعاب پلی اتیلنی
به طول تقریبی ۲۶۰۰ متر
به تعداد ۹۹۵ عدد



۳- محل اجرای پروژه: شهرستان پلدشت

۴- استاندارد اجرای کار: مطابق مشخصات فنی و استانداردهای پذیرفته شده شرکت ملی گاز ایران

۵- شرایط مناقصیان:

-داشتن شخصیت حقوقی

-داشتن گواهی صلاحیت معتبر یا به پنج و بالاتر در رشته تاسیسات و تجهیزات از سازمان برنامه وبودجه

-داشتن ظرفیت خالی ارجاع کار

-توانائی تهیه و تسلیم انواع ضمانتنامه های موردنیاز

۶- مدارک مورد نیاز جهت دریافت کاربرگهای اعلام ارز یابی:

-تقاضای دریافت کاربرگهای اعلام ارز یابی با ذکر موضوع مناقصه و کارهای در دست اجرا، مبلغ و درصد پیشرفت هر یک

گواهی نامه صلاحیت، رتبه معتبر از سازمان برنامه وبودجه در رشته مربوطه

۷- مهلت دریافت کاربرگهای اعلام ارز یابی: ۱۰ روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم

۸- مهلت تکمیل وتحويل کاربرگها و اسناد اعلام ارز یابی: ۲۵ روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم

۹- مهلت دریافت وتحويل کاربرگها و اسناد اعلام ارز یابی: د فتر امور قراردادها واقع در ارومیه، خیابان مولوی، شرکت گاز استان آذربایجانغربی، طبقه اول، اتاق ۱۰۲ باشد. بدیهی است متقاضیان وتا مهت کتبی جهت دریافت مابقی اسناد مناقصه به مناقصه گران حائز شرایط ارسال خواهد شد.

۱۰- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: مطابق مصوبه شماره ۱۲۳۴۰۲/ت/۵۰۶۵۹ مورخ ۹۲/۰۹/۲۲ هیئت وزیران و اصلاحیه های بعدی آن خواهد بود.

۱۱- مهلت تأمین اعتبار مالی پروژه: اعتبار پروژه از محل تأمین اعتبارات سرمایه ای خواهد بود.

آگهی فوق در شبکه اطلاع رسانی نفت و انرژی " شانا " در قسمت مناقصه و مزایده به آدرس WWW.SHANA.Ir و شبکه اطلاع رسانی شرکت گاز استان آذربایجان غربی به آدرس WWW.NIGC-WAZARGAS.Ir درج گردیده است. در صورت لزوم به کسب اطلاعات بیشتر با تلفن شماره ۰۴۴-۳۳۴۷۷۱۰ تماس یا از طریق نمایر شماره ۰۴۴-۳۳۴۴۴۷۵ مکاتبه نمایند.

ضمناً اطلاعات و اسناد مربوط به آگهی در شماره ۳، ۱۹۷، ۰۸۶ یا یکماه مه اطلاع رسانی مناقصات درج گردیده است.

برای آگاهی از اخبار، آگهی های مناقصه، مزایده و عملکرد شرکت گاز استان آذربایجان غربی می توانید به کانال پیام رسان سروش به آدرس @WAZARGAS مراجعه فرمایید.

روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان غربی

اطلاعیه

به استناد آیین نامه انتخابات روسای هیئت های ورزشی استان ها مقرر است نسبت به تشکیل مجمع انتخابی

هیئت های ورزشی:

تکواندو – سواری کاری

به منظور انتخاب رییس هیئت در استان اصفهان اقدام گردد. بدینوسیله از کلیه افراد واجد شرایط علاقمند به احراز پست ریاست هیئت دعوت به عمل می آید جهت دریافت فرم ثبت نام و ارایه مدارک مورد نیاز از تاریخ ۹۸/۱/۲۴ تا لغایت ۹۸/۱/۳۱ به مدت ۷ روز کاری از ساعت ۸ الی ۱۴ به دبیر خانه مجمع واقع در اداره کل ورزش و جوانان استان مراجعه و با تحویل مدارک، رسید دریافت نمایند. طبق نامه شماره ۳۲/۹۷۱۵ (ص مورخ ۹۷/۴/۱۴ وزارت ورزش و جوانان مقرر گردیده است افراد معترض به فرایند انتخابات حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز پس از برگزاری انتخابات شکایت خود را به همراه مستندات مربوطه جهت رسیدگی به اداره کل ورزش و جوانان ارسال نمایند. بدیهی است به شکایات در یافتی پس از پایان مهلت اعلام شده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

آدرس: اصفهان، آبشار سوم، بعد از پل غدیر اداره کل ورزش و جوانان استان اصفهان

شرایط:

۱- اعتقاد به نظام جمهوری اسلامی ایران

۳- معتقد به یکی از ادیان رسمی کشور

۵- دارا بودن حداقل ۲۵ سال تمام

۶- دارا بودن حداقل مدرک تحصیلی لیسانس (برای کسانی که قبلاً یک دوره ریاست هیئت استان را بر عهده داشته اند، مدرک فوق دیپلم نیز قابل قبول خواهد بود)

مدارک مورد نیاز:

۱- اصل و تصویر کارت ملی و شناسنامه

۳- دو قطعه عکس جدید

۵- ارایه مدارک و مستندات مورد نیاز

هیئت تکواندو و سوار کاری استان اصفهان